
DODATEK č. 2
k rámcové dohodě č. 191050385

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Martin CIRKOVSKÝ
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:
datová

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech dílčích veřejných zakázek:
Ředitel Agentury logistiky,
plk. gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Kontaktní osoba: Ing. Michaela DVORSKÁ
Telefonické a další spojení:

telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 551200 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

MANDS International s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35743
Se sídlem: K Pasekám 2897, 760 01 Zlín
IČO: 255 86 769
DIČ: CZ25586769
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 379939273/0300
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Martin SEDLÁČEK, jednatel
Kontaktní osoba:



Telefonické a další spojení:
telefon:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Zlín, K Pasekám 2897, PSČ 760 01

(dále jen „prodávající“),

se v souladu s čl. XVI. „Závěrečná ujednání“ odst. 2 rámcové dohody č. 191050385 (dále jen
„rámcová dohoda“) dohodly na následujících změnách rámcové dohody uvedených v čl. III.
tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je náhrada pneumatiky Barum 12,00 R20 154/149K BS71 TT M+S
v souvislosti s ukončením její výroby jinou plnohodnotnou pneumatikou, splňující účel
použití a veškeré technické charakteristiky doposud dodávané pneumatiky a za stejných
cenových podmínek uvedených v příloze č. 2 rámcové dohody.

III.
Změny rámcové dohody

1. V příloze č. 2 „Specifikace zboží – pneumatiky pro vojenskou techniku a přívěsy nad 3,5
tuny“ rámcové dohody se ruší následující text v řádku č. 10 tabulky č. 1:

„Barum 12,00 R20 154/149K BS71 TT M+S“

a nahrazuje se následujícím textem:

„12,00 R20 DM1 154/149K MATADOR“

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem
zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách a je nedílnou součástí rámcové
dohody.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ing. Martin SEDLÁČEK
jednatel

podepsáno elektronicky

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky


